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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Lexmark X622 Return Toner

Magenta 78C2UMO

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
llos¢ sztuk

Rodzaj naboju z atramentem
Zwrot i recykling kaset
Technologia druku

Szerokos¢ produktu

Kraj pochodzenia

Kolor(y) wktadéw drukujacych
Kompatybilnos$¢ z marka

Wydajnos¢ stron z kolorowym
tonerem

Kompatybilnos$¢

Waga produktu

1 081,99 zt

879,67 zt
WLONONWCRDXHU
356795

734646653336

196 mm

223 mm

84439990

1

Wysoka (XL) wydajnosc¢
Tak

Druk laserowy

498 mm

Chiny

Purpurowy

Lexmark

7000 stron(y)
CX622ade CX625ade CS521dn
CX625adhe CS622de

2 kg
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